淮安市机构编制委员会办公室文件
淮编办发〔2016〕50号

[image: image1.wmf]

关于开展机关、编办直接管理机构编制的
群众团体统一社会信用代码赋码工作的通知
市委各部委办，市各委办局，市各直属单位，各县区编办：

根据《中央编办关于开展机关、编办直接管理机构编制的群众团体统一社会信用代码赋码工作的通知》（中央编办发〔2016〕3号）和省编办《关于开展机关、编办直接管理机构编制的群众团体统一社会信用代码赋码工作的通知》（苏编办发〔2016〕9号）精神，现就我市机关、编办直接管理机构编制的群众团体（以下简称“机关、群团”）统一社会信用代码有关工作通知如下：

一、职责分工

按照分级管理原则，市、县（区）编办分别负责本级机关、群团的赋码工作。市编办决定由市事业单位登记管理局承担市级机关、群团的赋码工作，赋码发证时使用“淮安市机构编制委员会办公室统一社会信用代码赋码专用章”。

二、工作事项

1、初领发放。机关、群团已有《组织机构代码证书》，且证书刊载信息无变更的，持《组织机构代码证书》，提交《机关、群团等统一社会信用代码证书申领表》（详见附件1），申领《统一社会信用代码证书》；证书刊载信息有变更的，持《组织机构代码证书》，按变更后的信息填写并提交《机关、群团等统一社会信用代码证书申领表》及需要变更信息的相关证明，申领《统一社会信用代码证书》。无《组织机构代码证书》的，提交《统一社会信用代码证书申领表》及相关证明材料，申领《统一社会信用代码证书》。

2、证书变更。机关、群团在初领《统一社会信用代码证书》后，办理刊载事项变更时，按照相关服务指南登录系统申报变更事项，并填写《机关、群团等统一社会信用代码证书信息变更申请表》（详见附件2），通过审核后，打印表格、加盖公章并提交相关证明材料，到各级事业单位登记管理局办理。赋码机关现场核对材料后，变更机关、群团登记信息，并发放变更后《统一社会信用代码证书》。

三、组织实施

自本通知印发之日起，市、县（区）编办启动机关、群团统一社会信用代码赋码工作，为机关、群团发放《统一社会信用代码证书》。按照苏编办通〔2016〕1号文件精神，在2017年底前的过渡期内，组织机构代码与统一社会信用代码并存。过渡期结束后，《组织机构代码证书》停止使用。请各单位按照自身实际，在2017年底前到市事业单位登记管理局申领《统一社会信用代码证书》。

四、工作要求

机关、群团统一社会信用代码赋码工作是理顺代码管理体制机制的一项重大举措。各县区编办要高度重视，切实加强领导，落实工作责任，做好宣传指导及信息公开。要制定工作计划，主动与有关单位衔接，提供高效优质服务，方便办事单位。要及时研究解决工作中遇到的新情况、新问题，确保机关、群团统一社会信用代码赋码工作有序完成。

市事业单位登记管理局地址：江苏省淮安市生态新城翔宇南道1号市行政中心南楼317室，联系人：徐喆，联系电话：83605303,83606886。

附件：1.机关、群团等统一社会信用代码证书申领表

2.机关、群团等统一社会信用代码证书信息变更申请表

3.机关、群团等统一社会信用代码服务指南（淮安机构编制网主页“下载中心”下载）
淮安市机构编制委员会办公室
2016年4月25日

[image: image2.wmf]
淮安市机构编制委员会办公室

 2016年4月25日印发

[image: image3.wmf]
PAGE

- 4 -

_268435458

_268435459

_268435457.doc